ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении  изменения  в статью 11
Положения о бюджетном процессе в
городском округе «Город Южно-
Сахалинск», утвержденного
решением городского Собрания
от 05.03.2008 № 1001/48-08-3

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 16, 35
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 11 Положения о бюджетном процессе в городском округе «Город
Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского Собрания от 05.03.2008
№1001/48-08-3, изменение, изложив пункт 11.2 в следующей редакции:
         «11.2 Программа муниципальных заимствований городского округа «Город Южно-
Сахалинск», предусмотренных на очередной финансовый год и плановый период в целях
финансирования дефицита бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск», а
также для погашения долговых обязательств городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
пополнения остатков средств на счетах бюджета городского округа «Город Южно-
Сахалинск» представляется в виде приложения к проекту решения о бюджете городского
округа на очередной финансовый год и плановый период.».
         2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска В.Н.Зайцев